第７号様式（第５条関係）

令和７年４月３０日

　　鎌ケ谷市議会議長

　　中村　潤一　様

会 派 名 日本共産党

経理責任者名 松　原　美　子

１　収　入 政務活動費 240,000 円

２　支　出

（単位：円）

 科　　目 金　　額

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

その他の経費

合　　計 0

（注）①備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　②領収書は別紙に科目別に貼付し、報告書に添付する。

３　残　額 240,000 円

令和６年度　政務活動費収支報告書

　鎌ケ谷市政務活動費の交付に関する条例第７条第１項の規定により、下記のとおり提出しま
す。

記

備　　　考

別紙１

科　　目 金　　額 月　　日 内　　　　　　　容
領収書
有・無

備　考

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

有・無

有・無

小　　計 0

合　　　計 0

その他の経費

会議費

支　出　明　細　書
（単位：円）

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費